

Årsredovisning för
Westerblads Bygg AB

559021-9167

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Westerblads Bygg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-09-15. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sjöbo 2022-09-15

Mattias Westerblad
Styrelseledamot



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Westerblads Bygg AB, 559021-9167, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sjöbo registrerades år 2015 och tillhandahåller sedan dess byggnads- och fastighetstjänster.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	979 785	2 048 222	1 242 222	1 057 473
Resultat efter finansiella poster	-53 342	66 788	-25 558	802
Soliditet, %	74	38	78	86

Bolagets orderingång minskade under året vilket har inneburit en mer än halverad omsättning. Efter balansdagen har detta ändrats till det bättre och omsättningen har åter ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	155 993
Årets resultat		-53 342
Vid årets slut	50 000	102 651

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 102 651, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	155 993
årets resultat	-53 342
Totalt	102 651
disponeras för	
balanseras i ny räkning	102 651
Summa	102 651

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Westerblads Bygg AB, 559021-9167, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sjöbo registrerades år 2015 och tillhandahåller sedan dess byggnads- och fastighetstjänster.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	979 785	2 048 222	1 242 222	1 057 473
Resultat efter finansiella poster	-53 342	66 788	-25 558	802
Soliditet, %	74	38	78	86

Bolagets orderingång minskade under året vilket har inneburit en mer än halverad omsättning. Efter balansdagen har detta ändrats till det bättre och omsättningen har åter ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	155 993
Årets resultat		-53 342
Vid årets slut	50 000	102 651

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 102 651, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	155 993
årets resultat	-53 342
Totalt	102 651
disponeras för	
balanseras i ny räkning	102 651
Summa	102 651

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		979 785	2 048 222
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-180 890	180 890
Övriga rörelseintäkter		4 277	40
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		803 172	2 229 152
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-284 645	-1 389 745
Övriga externa kostnader		-125 353	-131 619
Personalkostnader	2	-435 262	-607 262
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 248	-33 738
Summa rörelsekostnader		-856 508	-2 162 364
Rörelseresultat		-53 336	66 788
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-
Summa finansiella poster		-6	-
Resultat efter finansiella poster		-53 342	66 788
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-53 342	66 788
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-8 823
Årets resultat		-53 342	57 965

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	11 248
Summa materiella anläggningstillgångar		-	11 248
Summa anläggningstillgångar		-	11 248
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		112 386	73 711
Övriga fordringar		37 865	27 781
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		-	180 890
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		218	-
Summa kortfristiga fordringar		150 469	282 382
Kassa och bank			
Kassa och bank		56 086	253 833
Summa kassa och bank		56 086	253 833
Summa omsättningstillgångar		206 555	536 215
SUMMA TILLGÅNGAR		206 555	547 463

2022092006858

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		155 993	98 028
Årets resultat		-53 342	57 965
Summa fritt eget kapital		102 651	155 993
Summa eget kapital		152 651	205 993
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 364	214 757
Övriga skulder		9 327	115 716
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 213	10 997
Summa kortfristiga skulder		53 904	341 470
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		206 555	547 463

2022092006859

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Fordon	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	112 463	112 463
Vid årets slut	112 463	112 463
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-101 215	-67 477
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-11 248	-33 738
Vid årets slut	-112 463	-101 215
Redovisat värde vid årets slut	-	11 248

Underskrifter

Sjöbo 2022-09-12

Mattias Westerblad
Styrelseordförande



Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2022092006861